Lampiran I : Keputusan Kepala Badan Kepegawaian

Pendidikan dan Pelatihan Daerah Kabupaten

Magelang Nomor : 188.4/ 04 /KEP/22/2020

Tanggal : 2 Januari 2020

DAFTAR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DAERAH KABUPATEN MAGELANG TAHUN 2020

NO	NAMA/NIP	JABATAN	PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN KEGIATAN
1	2	3	4
1.	IRMA NORMAHAYATI, SE NIP. 197606242005012016	Kasubag. Program dan Pelaporan	 Pengelolaan surat menyurat, kearsipan dan bahan pustaka. Penyelenggaran koordinasi dan konsultasi perangkat daerah. Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor/rumah dinas/gedung pemerintah lainnya. Penyediaan jasa administrasi keuangan Penyusunan dokumen perencanaan perangkat daerah. Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja perangkat daerah.
2.	JOKO NURYANTO,S.Sos., M.M. NIP. 196705301990031004	Kepala Subbidang Pendidikan dan Pelatihan Teknis dan Fungsional	 Pengelolaan diklat dasar dan penjenjangan. Pengembangan kompetensi kualifikasi pendidikan ASN dan sertifikasi. Pengiriman peserta diklat teknis dan fungsional Penyelenggaraan bintek
3.	NANIK SUSILOWATI, S.Sos., M.M. NIP. 197705151996032002	Kasubid. Pengembangan Jabatan Fungsional dan Kepangkatan	 Pengadaan dan pengelolaan perlengkapan dan peralatan gedung kantor/rumah dinas/ gedung pemerintah lainnya. Fasilitasi kepangkatan. Pengembangan jabatan fungsional.
4.	SITI ROKHIMAH, SH, MM NIP. 196703131986082001	Kasubid. Informasi dan Kepegawaian	 Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan gedung kantor/rumah dinas/gedung pemerintah lainnya. Pengelolaan kebutuhan formasi. Validasi database kepegawaian ASN. Pengelolaan manajemen pengadaan dan pelayanan ASN Pengangkatan CPNS menjadi PNS
5.	MUSOKHIP, S.Pd, MM NIP. 197303051998031008	Kepala Subbidang Jabatan dan Penilaian Kinerja	Penataan ASNPengelolaan Penilaian kinerja ASN

1	2	3	4
6.	AGUS TRIWIJOKO,S.Sos., M.M. NIP. 196906101995031007	Kepala Subbidang Pembinaan Pegawai	 Fasilitasi pemberhentian ASN Fasilitasi layanan kesejahteraan dan penghargaan ASN. Penanganan kasus-kasus kepegawaian Penegakan disiplin PNS

PIt. KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DAERAH KABUPATEN MAGELANG WHITAH KAOUP

SEKRETARIS

EKO TAVIP HARYANTO, SE

Pembina Tingkat I
196504231992031006